
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Tropea, 26 Febbraio  2024 

Circ. n. 230  
 

Ai docenti della sezione Infanzia 

Plesso Parghelia 

                                                                                                                 p.c. Al DSGA 

                                                                                                                   Albo / Atti 

 
Oggetto: Convocazione consiglio straordinario d’intersezione plesso Parghelia- anno scolastico 

2023/2024 
 

Il Dirigente scolastico 

                     VISTA la richiesta da parte delle insegnanti della sezione prot. 2784 del 23/02/24; 

VISTO l'art. 5 del DLGS 297/1994; 

 
DISPONE 

la convocazione straordinaria dell'organo collegiale di cui all'oggetto nei locali della scuola 

secondaria di Tropea via C. Crigna  alle ore 17,00  di venerdì 1 marzo 2024 con il seguente ordine 

del giorno: 

1. Andamento didattico- educativo delle classi; 

2. Concordare  strategie efficaci e condivise 

 

In caso di assenza del dirigente presiederà un suo delegato. 

 

 

Il verbale, debitamente compilato, dovrà essere inserito al termine della seduta a cura del 

coordinatore d'interclasse nel registro elettronico SPAGGIARI e inviato alla mail della scuola. 

 
Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e 

del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. FRANCESCO FIUMARA 

(firmato digitalmente) 
 
 
 
 

 

Protocollo N.0002840/2024 del 26/02/2024


		2024-02-26T11:04:13+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




